Quinta, 09 de Outubro de 2025 | VOL: 8 | Nº 1158 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20250810 - 013.2025-11. ...................... 2

Página 1/3

Quinta, 09 de Outubro de 2025 VOL: 8 | Nº 1158
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO (LICITANTE

REMANESCENTE) Nº 20250810 - 013.2025-11.
  EXTRATO DO CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº
20250810 - 013.2025-11.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada
para fornecimento de equipamentos permanente,
para atender as necessidades da Câmara
Municipal de
Açailândia/MA. CONTRATADO: empresa W.
B. DOS REIS LTDA, situada na Rua Duque de
Caxias, N°. 115, Bairro: Centro - Itinga do
Maranhão/MA, CEP: 65.939 000, inscrita no
CNPJ sob o n° 20.482.300/0001-61, neste ato
representado(a) pelo(a) WERLEY BATISTA
DOS REIS, portador(a) da Cédula de Identidade
nº 039252072010-1 do CPF nº 056.554.603-19,
EMAIL: infocell.itinga@gmail.com
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL
DE AÇAILÂNDIA/MA inscrita no CNPJ sob o
nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua Ceará, nº
662, Centro – Açailândia/MA, neste ato
representada pelo Presidente, Sr. Feliberg Melo
Sousa, portadora da Cédula de Identidade nº
10165398-6 SSP/MA do CPF nº 268.741.643-68
;Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor
Total de R$ 27.777,84 (vinte e sete mil setecentos
e setenta e sete reais e oitenta e quatro
centavos).PROGRAMA DE
TRABALHO:&NBSP;Órgão: CÂMARA
MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Unidade:
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
Ação Função: 01 Subfunção: 031 Programa: 0001
Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2 002
01.031.0001.2-002 - Manutenção Administrativa
da Câmara Municipal Natureza da Despesa
4.4.90.52.42 aquisições de material permanente,
mobiliário em geral.; Fundamento Legal: Lei nº
14.133/2021. Data da Assinatura: 02/09/2024.

Açailândia - MA, 09 de outubro de 2025.
Sr. Feliberg Melo
Sousa, pela CONTRATANTE.

Feliberg Melo Sousa

Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima
Diario

Código identificador: ouek85ouz5v20251009091009

Página 2/3

Quinta, 09 de Outubro de 2025 VOL: 8 | Nº 1158
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

Karleandro Pereira de Sousa
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20250810 - 013.2025-11.

		2025-10-10T00:08:18+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1